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معاون شهردار شیراز خبر داد:

رشدبهرهوریباپاسداشتبیتالمال

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز از هدف گذاری مدیریت شهری برای بهبود 
زیرساخت ها و ارتقای مبانی حوزه حمل ونقل خبر داد.

هادی شه دوست شیرازی در بازدید از بیستمین نمایشگاه بین المللی صنعت خودرو در 
شیراز، با اشاره به اهمیت حوزه حمل ونقل در بهبود کیفیت زندگی شهروندان گفت: 
برای داشتن سیستم حمل ونقل جامع و منسجم باید از ناوگان متناسب با شرایط جوی 
و توپوگرافی شیراز بهره برد. او با اشاره به اهمیت استانداردسازی و بهره گیری ناوگان 
حمل ونقل عمومی از امکانات به روز گفت: شیراز تنها کلان شهری است که هنوز از نعمت 
هوای پاک برخوردار است و برای پاسداشت این پتانسیل ارزنده باید ناوگانی در شأن اهالی 
فهیم و فرهنگ مدار شیراز آماده خدمت رسانی کرد تا با استقبال عمومی روبه رو گردد. او با 
اشاره به این موضوع که روند پشتیبانی و خدمات پس از فروش در حفظ منابع بیت المال 
و افزایش بهره وری نقش ارزنده ای دارد، اظهار داشت: تحقق تحولات مثبت و کارآمد در 
سیستم حمل ونقل با ایده پردازی های خلاق و اجرای طرح های نو ممکن می شود و استفاده 
از ظرفیت های این نمایشگاه با توجه به حضور متخصصان و تولیدکنندگان داخلی فرصت 
مغتنمی برای تجربه اندوزی و دانش افزایی است. بر اساس این گزارش، شایان ذکر است در 
روزهای گذشته آیین انعقاد تفاهم نامه ارائه تسهیلات در حوزه توسعه استفاده شهروندان 
شیراز از موتورسیکلت های برقی با شرکتی دانش بنیان به همت معاونت حمل ونقل و 

ترافیک شهرداری شیراز منعقد گردید.

روابطعمومیفرمانداریویژهمرودشت
برتراستانفارس

 حمید معینی- گروه شهرستان ها- مرودشت 
در جلسه ای با حضور مدیرکل سیاسی 
و مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس، فرمانداران و مدیران 
روابط عمومی فرمانداری های استان، از رضا 
قربانی مسئول روابط عمومی فرمانداری ویژه 
شهرستان مرودشت به عنوان روابط عمومی 
برتر استان فارس تجلیل شد. مدیرکل سیاسی 
و انتخابات استانداری فارس در این جلسه با 
بیان اینکه روابط عمومی به عنوان امری 
چندسویه، سه وظیفه مهم جذب حداکثری 

مردم، امیدآفرینی و همچنین انعکاس فعالیت های دولت را برعهده دارد، گفت: اقدامات زیادی 
در دولت صورت گرفته که مردم از آن بی اطلاع هستند و ضروری است که این اخبار با 
روش های هنرمندانه به جامعه تزریق شود. جواد قناعتی با تأکید بر نقش روابط عمومی ها افزود: 
همه گروه ها و افراد جامعه مخاطب روابط عمومی ها هستند و تمرکز آنها نباید تنها بر قشری 
خاص یا محدود به نیروهای انقلابی یا اصولگرا یا اصلاح طلب باشد؛ چراکه اگر نگاه محدود 
باشد، متضرر خواهیم شد. اسماعیل خوشبخت فرماندار ویژه شهرستان مرودشت نیز در این 
مراسم روابط عمومی ها را جهادگران جبهه جنگ فرهنگی و رسانه ای و اطلاع رسانی دانست و 
گفت: کارشناسان و تحلیلگران، ضعف در ارتباط سازمان با مردم را عامل عدم اعتماد شهروندان 
برآورد می کنند و معتقدند تبیین فعالیت های انجام شده توسط روابط عمومی ها به خنثی شدن 
چالش عدم اعتماد کمک خواهد کرد. وی افزود: نقش و جایگاه روابط عمومی در سیستم اداری 
در عصر ارتباطات و اطلاعات نسبت به گذشته بسیار ارتقا یافته است؛ به نحوی که یکی از 
رموز موفقیت هر دستگاهی به اقدام و عملکرد روابط عمومی آن وابسته است. در ادامه این 
نشست، عباس فرج زاده مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس با تقدیر از 
زحمات و تلاش های مدیران روابط عمومی های استان، با تأکید بر لزوم ارتباط مؤثر و نزدیک 
روابط عمومی ها با مردم و فعالان رسانه ای گفت: مدیران روابط عمومی ضمن حضور مستمر 
در میان مردم، به عنوان حلقه اتصال مدیران و ادارات و مردم، مطالبات و مشکلات مردمی را 
احصا کرده و به مدیران انتقال دهند. وی افزود: روابط عمومی باید ارتباط نزدیکی با خبرنگاران، 
فعالان رسانه ای و مطالبه گران داشته باشد. فرج زاده در ادامه با اشاره به انتخاب روابط عمومی 
فرمانداری ویژه شهرستان مرودشت به عنوان روابط عمومی برتر استان فارس گفت: بر 
اساس سنجش عملکرد روابط عمومی های استان فارس بر مبنای شاخص های هجده گانه، 
روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان مرودشت به عنوان روابط عمومی برتر استان فارس 
انتخاب گردید. گفتنی است در ادامه این جلسه از رضا قربانی مدیر روابط عمومی فرمانداری 

ویژه شهرستان مرودشت به عنوان روابط عمومی برتر استان فارس تجلیل به عمل آمد.

 سعیدرضا امیرآبادی- شیرازنوین

آیین پایان عملیات حفاری تونل های دوقلوی شهید خادم صادق در بزرگ راه شهید 
سلیمانی به همت شهرداری شیراز برگزار شد. این مراسم با حضور شهردار کلان شهر 
شیراز، مسئولان قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( و جمعی از مدیران شهری با 

همراهی اصحاب رسانه در ابرپروژه بزرگ سردار شهید سلیمانی برگزار شد.
 تقدیر مدیریت شهری از مشارکت شهروندان

شهردار کلان شهر شیراز در این مراسم بر تداوم سازندگی شیراز تأکید کرد. دکتر 
محمدحسن اسدی با تقدیر از همه دست اندرکاران پروژه های مدیریت شهری که 
زمینه آبادانی شیراز را پدید می آورند، اظهار داشت: عملیات تکمیل رینگ رفت و 
برگشت تونل جنوبی شهید خادم صادق در یک فاز هفت کیلومتری اجرا می شود. 
وی با اشاره به اینکه این پروژه در طول اجرا با موضوعات و مسائل مختلفی مواجه 
شد، افزود: در سال 99 در این نقطه رانش زمین رخ داد و موجب توقف در اجرای 
پروژه شد. دکتر اسدی ادامه داد: با توجه به اینکه در اجرای این فاز از پروژه اجرای 
تونل ها در دستور کار نبود و مقرر شد تا اجرای پروژه به صورت تقاطع غیرهم سطح 
یا ترانشه برداری اجرا شود، اما در ادامه با مسائل پیش آمده، یک بازطراحی در اجرای 
این پروژه صورت گرفت و ساخت چهار تونل جایگزین ترانشه برداری شد. این 
مقام مسئول ضمن تقدیر و قدردانی از مشارکت مردم محله منصورآباد باتوجه به 
اجرایی شدن عملیات این پروژه عمرانی، گفت: اجرای این پروژه برای ساکنان این 
محله زحمات بسیاری داشت، اما تمام دغدغه مدیریت شهری و شورای اسلامی 
شهر شیراز این است که بتوانند این پروژه را به صورت فعال و شبانه روزی ادامه 
داده و به اتمام برسانند. اشاره به مشکلات اجرایی و گلایه های پیمانکار در اجرای 
این پروژه، دیگر موضوع مورداشاره شهردار شیراز در حاشیه بازدید از این بزرگ راه 
بود. وی پیرامون این ماجرا گفت: مسائل مالی یکی از دغدغه های اصلی پروژه های 
عمرانی است و با توجه به بحران مالی و اقتصادی که در سطح کشور وجود دارد، 
به همان نسبت نیز شهرداری شیراز با این موضوعات مواجه بوده و درآمد ها کفاف 
هزینه های مختلف به ویژه اجرای پروژه های بزرگ عمرانی را به سختی می دهد، اما 

عوامل شهرداری تلاش دارند تا اجرای پروژه ها متوقف نشود.
 عزمی راسخ برای پیشبرد طرح های عمرانی

شهردار شیراز معتقد است علی رغم وظایف بسیار زیادی که برعهده شهرداری هاست، 
اما اقدامات عمرانی که توسط شهرداری تعریف می شود، بایستی با جدیت، اعتماد و 
عزم راسخ اجرای آن ها انجام شود. اسدی همچنین خاطرنشان کرد: کسی نمی تواند 
این ادعا را داشته باشد که چرا شهرداری پروژه های عمرانی، تقاطع و... را اجرا می کند؛ 
چراکه به جز شهرداری هیچ نهادی برای مردم کاری انجام نمی دهد و این مدیریت 
شهری بوده که در خدمت مردم است. شهردار کلان شهر شیراز در پایان اضافه کرد: 
در شهرداری یک ید واحد با شورای اسلامی شهر شیراز در راستای اجرای پروژه ها 
فعال است و مشکل جدی در روند اجرا وجود ندارد، اما موضوعات تملک، نقدینگی 

و تأمین مصالح از مواردی است که به راحتی دسترس پذیری به آنها ممکن نیست.
 کوهسار به سرانجام می رسد

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز از پیشرفت چشمگیر پروژه کوهسار مهدی با 
وجود تمامی چالش ها و مشکلات خبر داد. دکتر محمد امین از پروژه کوهسار مهدی 

به عنوان ابرپروژه ای تأثیرگذار در سطح کلان شهر شیراز یاد کرد و افزود: این پروژه از 
دیدگاه بسیاری از کارشناسان و صاحب نظران، به عنوان تأثیرگذارترین طرح ترافیکی 

و حمل ونقلی شهرداری شیراز قلمداد می شود.
او با اشاره به پیشینه ای از این طرح استراتژیک گفت: روند ساخت این پروژه کلان از 
دو دهه گذشته در سه فاز آغاز شد و هر یک از این فازها به نام یکی از بزرگ مردان 

ایران اسلامی نام گذاری شده است. 
در ابتدای مسیر با نام سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی روبه رو هستیم و پس 
از تقاطع شهدای گمنام، به نام آیت الله حائری شیرازی می رسیم و آخرین فاز پروژه 
به نام آیت الله محلاتی نام گذاری شده است. وی با اشاره به مشخصاتی از این طرح 
کلان عمرانی گفت: این ابرپروژه شهری در فاز سوم هفت کیلومتر طول دارد و در 

یک دهه پیش عملیات عمرانی آن آغاز شده است. 
در طول هفت کیلومتر مسیر این پروژه، تعداد 8 پل بزرگ، 4 دستگاه تونل، 2 تقاطع 
غیرهم سطح و خاک برداری های کلان احداث شده است. معاون شهردار شیراز با 
اشاره به برخی از حوادث طبیعی که سد راه اجرای پروژه شدند، اظهار داشت: بنا 
بر مستندات سازمان زمین شناسی ایران، بزرگ ترین زمین لغزش کشور در منطقه 
منصورآباد شیراز روی داد که منجر به وقفه در انجام کار شد. او با اشاره به این 
موضوع که این بزرگ راه با توجه به تمامی ضوابط ایمنی احداث شده، اظهار داشت: 

برای مقابله با رانش زمین، یک دیوار سیصدهزار مترمکعبی احداث شده است. دکتر 
امین فاز سوم این پروژه را سخت ترین مرحله اجرایی معرفی کرد و افزود: اجرای 
این پروژه با چنین حجم خاک برداری و حفاری تونل در کشور بی نظیر است. در 
همین راستا در آذرماه سال گذشته قراردادی با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( 
به عنوان یکی از پیمانکاران توانمند در عرصه احداث بزرگ راه منعقد شد و در 
آینده نزدیک به بهره برداری خواهد رسید. وی افزود: مجموعه شهرداری شیراز 
 با حمایت تمام عیار دکتر اسدی تصمیم گرفته است تا پروژه های برزمین مانده را 

به اتمام رساند. 
 پروژه های مدیریت شهری بر ریل آبادانی

گفتنی است بازدید از پروژه عمرانی زیرگذر گویم و نشست بررسی در خصوص 
پروژه خط دو مترو از دیگر برنامه های شهردار شیراز در حاشیه بازدید هفتگی وی 
از بررسی وضعیت پروژه های عمرانی شهر شیراز بود. پروژه بزرگ راه سردار شهید 
حاج قاسم سلیمانی با طول 28 کیلومتر مسیر رفت و برگشت پس از متروی شیراز، 
بزرگ ترین پروژه این کلان شهر است که پس از یک وقفه کوتاه در سال 99 به سبب 
رانش زمین و برخی مشکلات تملکی و فنی در ادامه با تغییراتی در اجرا مواجه شد 
که پس از شروع مجدد عملیات اجرایی، اکنون عملیات حفاری تونل جنوبی شهید 

خادم صادق به اتمام رسید.

بزرگ ترین رانش زمین کشور در منطقه منصورآباد مانع از اجرای پروژه های عمرانی شهرداری شیراز نشد

وحیه سازندگی غلبه بر خشم طبیعت با ر
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2. آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد: در سامانه تدارکات ساعت 12 مورخ 1402/04/12 و فیزیکی پاکت الف )ضمانت نامه یا فیش نقدی( تا پایان وقت اداری 
مورخ 1402/04/12 دبیرخانه شرکت 

3. زمان بازگشایی پاکت ها: سه شنبه ساعت 8 مورخ 1402/04/13
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:

آدرس: شیراز- بلوار زند- روبروی دانشکده پزشکی- شرکت شهرک های صنعتی فارس تلفن: 32360570
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 1456
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر" موجود است.

1511679: شناسه آگهی

آگهی مناقصه عمومی 1402-175
نوبت اول:   1402/03/28  شیرازنوین
نوبت دوم:   1402/03/29  عصر مردم

شهرداری منطقه یک شیراز در نظر دارد اجرای عملیات لوله گذاری دفع آبهای سطحی خیابان علیرضایی، محلاتی تا بلوار پاسداران نبش خیابان سبحانی را از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000008 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 104/246/196/434 ریال

 مدت قرارداد: 4 ماه 
شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته آب از سازمان برنامه و بودجه کشور یا متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و 

بودجه کشور، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 محل انجام کار: خیابان علیرضایی، محلاتی تا بلوار پاسداران نبش خیابان سبحانی

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 5/212/500/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100221 بانک شهر 
شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهار شنبه مورخ 1402/04/07 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/04/18 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 
مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- چهارراه خلدبرین- جنب پارک خلدبرین-  شهرداری منطقه یک تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:15 مورخ 1402/04/20 در محل شیراز- چهارراه خلدبرین- جنب پارک خلدبرین- سالن جلسات کمیسیون 
معاملات شهرداری شیراز می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
 تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه اول سال 1402 می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1513496: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

اسدی، شهردار کلان شهر شیراز: 
مسائل مالی یکی از دغدغه های اصلی پروژه های 
عمرانی است، اما عوامل شهرداری تلاش دارند تا 

اجرای پروژه ها متوقف نشود

امین، معاون عمرانی شهرداری شیراز: 
در طول هفت کیلومتر مسیر این پروژه تعداد 8 
پل بزرگ، 4 دستگاه تونل، 2 تقاطع غیرهم سطح 
به همراه خاک برداری های کلان انجام شده است

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در فارس خبر داد:

تسهیلاتبرایمشاغلکارگاهمحور
بنیاد برکت به متقاضیان مشاغل کارگاه محور تا سقف 5میلیارد تومان تسهیلات پرداخت می کند

 سیده رقیه یحیوی- گروه خبر:
بنیاد برکت برای اشتغال خرد خانگی ۱۵۰ تا 2۰۰میلیون و برای مشاغل 
کارگاه محور تا سقف ۵میلیارد تومان تسهیلات با کارمزد 4 و ۱2 درصد همراه 
با دوره های تنفس متفاوت به متقاضیان پرداخت می کند. مدیرکل ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام)ره( در فارس با اعلام این خبر افزود: بنیاد برکت به متقاضیان 
مشاغل کارگاه محور تا سقف ۵میلیارد تومان تسهیلات پرداخت می کند. او 
گفت: به متقاضیان راه اندازی اشتغال خرد خانگی و اشتغال های کارگاه محور، 
تسهیلات اعطا می شود. حسین پورنورعلی افزود: برای اشتغال خرد خانگی ۱۵۰ 
تا 2۰۰میلیون و برای مشاغل کارگاه محور تا سقف ۵میلیارد تومان تسهیلات با 
کارمزد 4 و ۱2 درصد همراه با دوره های تنفس متفاوت به متقاضیان پرداخت 
می شود. وی تأکید کرد: متقاضیان برای برخورداری از این تسهیلات می توانند به سایت بنیاد برکت مراجعه کنند یا در شیراز 
و شهرستان ها با مراجعه به فرمانداری ها از مشاوره های تسهیلگران برخوردار شوند. پورنورعلی گفت: در این طرح ۶۰ تسهیلگر 
در شهرستان های مختلف علاوه بر پیگیری طرح های مصوب، به صاحبان مشاغل هم در زمینه بازاریابی و فروش محصولات 

مشاوره می دهند.

مدیر امور مالی برق منطقه ای فارس:

پشتیباننیروهایفنیبرایگذرازتابستانهستیم
شفافیت، سلامت اداری و در کنار آن پرداخت به موقع مطالبات 
پیمانکاران برای گذر موفق از قله مصرف تابستان سال جاری 
در شرکت برق منطقه ای فارس، یک اولویت اساسی است 
 که این مهم با همراهی آحاد جامعه و مصرف بهینه برق، 

محقق می گردد.
شمس الدینی بیان داشت: استفاده از تمام ظرفیت های قانونی 
برای بالابردن سطح رفاه و مزایای کارکنان صنعت برق که 
موجب خدمت رسانی بهتر به مشترکان بزرگ می شود و هم زمان 
با آن حذف برخی بوروکراسی های زائد که منجر به تسریع 
در پرداخت صورت وضعیت ها و مطالبات پیمانکاران شرکت 

می گردد، از مهم ترین اهداف پیش بینی شده سازمان است. وی از همه کارکنان امور مالی که برای رسیدن به این اهداف عالی، 
تلاش می کنند، تقدیر و تشکر کرد. 

او با بیان اینکه بیش از ۱4۰ پروژه اجرایی در استان فارس و بوشهر برای بهبود و جبران کاستی های چند سال اخیر در دست 
اقدام می باشد، بیان داشت: علی رغم افزایش چندین برابری پروژه ها که به افزایش حجم کار و تعدد صورت وضعیت ها منجر 
می شود، مجموعه امور مالی با توانمندی علمی و تجربی همکاران پرتلاشش به خوبی توانسته است در کمترین زمان ممکن، 

پرداخت های لازم به پیمانکاران را انجام داده تا خللی در برق رسانی به مردم عزیز به وجود نیاید.


